correspondente, no horário de 08:00 às 17:00 horas, de segunda a sexta-feira, por 
meio do e-mail: paaindigenaam@gmail.com, ou no sítio eletrônico da SEPROR: 
www.sepror.am.gov.br; 

11.2 O limite por unidade familiar, deverá respeitar o valor máximo de até R$ 15.000,00 
(quinze mil reais),  por ano civil; 

11.3 A definição dos produtos, volumes e preços dos alimentos adquiridos dos 
agricultores familiares serão pactuados no Projeto de Execução a ser elaborado 
pela Secretaria, quando da conclusão do processo de seleção; 

11.4  Para os itens processados de origem animal e vegetal será utilizado o que consta